
 

 

Philips Hue
Můstek Bridge

8718696511800
Osobní bezdrátové osvětlení

Pořiďte si systém Philips Hue a začněte ovládat osvětlení chytrým telefonem, tabletem 
nebo dokonce vlastním hlasem. Srdcem celého systému je můstek Philips Hue – ten vám 
spolu s aplikací Philips Hue odhalí nekonečné možnosti práce se světlem.

Snadné ovládání
• Srdce systému Philips Hue
• Přidejte až 50 světel Philips Hue
• Přidejte příslušenství Philips Hue
• Chytré ovládání doma i mimo domov
• Ovládejte systém hlasem
• Technologie ZigBee



 Srdce celého systému

Pokud si chcete postavit vlastní systém Philips 
Hue, stačí si pořídit můstek Philips Hue. Jedná 
se o centrum všech operací, které umožňuje 
ovládat všechny výrobky Philips Hue 
prostřednictvím aplikace Philips Hue. Jakmile 
nainstalujete můstek Philips Hue a stáhnete 
aplikaci Philips Hue na chytré zařízení, můžete 
dát své představivosti prostor a postavit si 
vlastní systém.

Přidejte až 50 světel Hue

Vyberte světla Philips Hue podle svých 
preferencí a připojte je do můstku Philips Hue. 
Výkon můstku zvládne obsluhovat až 50 
svítidel – systémem Hue tak můžete do barev 
obléknout celou svou domácnost.

Přidejte příslušenství Hue

K systému Philips Hue můžete připojit až 
12 kusů příslušenství a tím ještě více vylepšit 
propojené osvětlení.

Chytré ovládání doma i mimo domov

Pomocí aplikací Philips Hue pro systémy iOS 
a Android můžete světla ovládat na dálku, ať se 
nacházíte kdekoli. Zkontrolujte, zda jste při 
odchodu z domova nezapomněli zhasnout, a 
rozsviťte, když zůstanete dlouho v práci.

Ovládejte systém hlasem

Systém Philips Hue je kompatibilní se systémy 
Amazon Alexa, Apple HomeKit a Google 
Home (funguje na platformě Google Assistant). 
Osvětlení lze díky tomu ovládat i hlasem. 
Můžete je zapínat i vypínat, případně ladit 
dokonalou atmosféru úpravou jasnosti. Vybírat 
lze dokonce i z přednastavených scén. Můžete 
také měnit barvy a ještě mnohem více. Aniž 
byste hnuli prstem.

Technologie ZigBee

Osvětlení Philips Hue je založeno na 
energeticky úsporné a spolehlivé technologii 
ZigBee, která umí ovládat osvětlení. Systém se 
neustále rozšiřován o nové funkce a vylepšení. 
Aktualizace softwaru i firmwaru probíhají 
bezdrátově a hladce, přímo v produktu Philips 
Hue.
8718696511800

Přednosti
Můstek Bridge



Datum vydání 2018-03-20

Verze: 5.1.1

12 NC: 9290 011 80601
EAN: 87 18696 51180 0

© 2018 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Most
• Průměr: 88 mm
• Výška: 26 mm
• Frekvenční pásmo: 2400–2483,5 MHz
• Max. počet příslušenství: 10
• Max. počet žárovek: 50
• Možnosti montáže: Pracovní plocha, Stěna
• Adaptér napájení: 100–240 V AC / 50–60 Hz, 

Výstupní napětí: 5 V DC, 600 mA, Výkon 
v pohotovostním režimu: max. 0,1 W

• Spotřeba elektrické energie: 250 mA max.

Obsah balení
• Můstek Bridge: 1
• Ethernetový síťový kabel: 1
• Adaptér napájení: 1

Ochrana životního prostředí
• Provozní vlhkost: 0 % < H < 80 % (nekondenzující)
• Provozní teplota: 0 °C až 40 °C

Záruka
• 2 roky: Ano

Podporované systémy
• IOS: 8 nebo novější
• kompatibilní s technologií HomeKit: iOS 9 nebo 

novější
• iPad: 2., 3. a 4. generace
• iPad Air: 1, 2
• iPad Mini: 1, 2, 3
• iPhone: 4, 4S, 5, 5S, 6, 6 Plus
• iPod touch: 5. generace

Další testované systémy
• Android: 2.3 nebo novější
• Google Nexus: 5, 7
• HTC: One
• Motorola Nexus: 6
• Note: Note, Note 2, Note 3, Note 4
• OnePlus: One
• Samsung Galaxy: S2, S3, S4, S5
• Sony: Xperia Z3
•

8718696511800

Specifikace
Můstek Bridge

http://www.philips.com

